Ofício no 10212018 - A.c./NT..

(favor mencionar este número)

Ref.: REQUERIMENTO No 131/2018.

OPJ.

Senhor Presidente

Registro o recebimento do requerimento supra

referenciado, para em seu atendimento, encaminhar o Ofício no 18112018 -

SEA, subscrito pelo Senhor Alexandre Donisete lzeli, Secretário de

Administração, e seu anexo, contendo as informações solicitadas.

Com respeito e apreço, enviamos a Vossa Excelência e

seus diletos pares nossas considerações e elevada estima.

Atenciosamente,

a chio

U icipal

Excelentíssimo Senhor

Marcelo Alessandro Favaleça

Presidente à Câmara Municipal

Santa Fé do Sul - SP.

§anta FédoSul
ü!.tr."I. t.t t.1.,

Santa Fé do Sul, 11 de Dezembro de 2018.

.tE
-4r

_^--=.e.)^.

RE
correaDo

CORRESP

§r,"9,:rA
""-'rmlt,,ll,I;'*

mtr

CÂMARA MUNICIPAL

À'

1 0EZ. m18

3[@
PROTOCO LO

Av. (onselheiro Antônio Prado, 1616 - Centro

Santa Fé do Sul - SP I CEP 15775-000

Fonq (17) 363'l-9500
Fone:0800 771 95006 @

www.sànbfedosul.sp. gov. br

farebook.com/prefeiturasantaÍedosu I

SANTA FE DO SUL
Estado de Sáo Paulo

A
,Ê"

sãiiiáÊüãàitr

Santa Fé do Sul, I 1 de Dezembro de 20í 8.

OÍÍcio no 131/2018 - SEA

Senhor Prefeito:

Em atenção ao Requerimento no 131/2018, de

autoria do nobre vereador Evandro Farias Mura, venho pelo presente informar

o que seguo.

Os Três aparelhos de ar condicionado estáo
suposti.i n; r: n le "sumidos". Foi elaborado, conforme em anexo, um boletim de

ocorrôncia para poder investigar o suposto "sumiço" dos aparelhos e
consecutivamente identificar os culpados.

Aproveito do ensejo para renovar a Vossa

Excelência, meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Alexan rse lzeli
Secretário de Administração

Excelentíssimo Senhor

Ademir Maschio

Prefeito Municipal de Santa Fé do Sul- SP

I

Ocorrência:
ComunicaÇão:
EJ.aboração:
Plag?ánte :

s8crEttRrÀ DE ESETDO Dr sücuRrrçr rfuorce,
PoLÍcrÀ cffu. Do rsrtDo Dl são pÀIrro

t2/ 09 / 2OLA EM HORÀ rNCER?À
l2/o9/2}rg àa 14 :59 horaa
L2/09/2otB àa 14:59 horas
!ião

FOI,IIÀ: 1

L2/09/20L8.,L5t39

KL!'OOQCBDIAEHT ^ Z

Boletim de Ocorrência de Àutoria Conhecida.

Natureza (s) :
Espéciei Outros - não criminal
tfaEureza: Outroa não crininal
Conaumado

Local: ÀVENIDÀ CONSELHEIRO ÀMONIO PRÀDO, 1 - CENIRO _ CEp: 15275_000
S.PE DO SUL - SP

Tipo de loca1 r RepartiÇão pública - prefeitura triunlcipal
Circun6crição: DEIJ. pOL. STÀ. FE DO SUL

Partea :

- ROSEIÍÀRY CRISTIÀIÀ DE !{ELO - Não preBente ao p1aÍrtão - RG: 30151556
Exibiu o RG original: Não - Pai: ÀPÀRECIDo Do cÀRIt4O MEI,o
líãe: ZIÍ,DÀ ÀPÀRECIDÀ DE MELO - Natsural ile: S - CÀR!,oS -SP - Sexo: Feminino
Nascirnento: O9/Ol/1919 39 anoE - Estado civil: Divorciado
Profisaão: F'I,NCION. PUBLICO MITNICTPÀ], - CPF: 21534517871
Mvogado Prêsente no Plantão: Não - Endereço ResideDcial: RUÀ 10, 957
CEIüfRo - CEP: 157?5-o0o - S.FE Do sut - sP - TelefoneÊ: (17) 9164-6165
VÍvo (ceIuIai)

Obj etos - (E!Í\rOLVIm)'-:',Tipo, Eletrodomésticos - subtipo r condicionador dê ar - Otder 3

Irni.dade. : Unidade
observaÇões: tnÊs lpenBr,Hos DE ÀR coNDrctoNÀDo DE 48.ooo BTUS

'Peaaoa relaclonada r ,tosE soÀREs PERETRA

Histórico:
COMPÀRECE NE§TÀ UNIDÀDE DE ESTÀDO O SR. .]OSÉ SOÀRES PEREIRÀ NÀ QUÀTIDÀDE DE

SECRETÁRIO MUNICIPÀL DE OBRÀ.S DÀ PREFE]TT'RÀ MUNICIPAI, I.oCA',, O OUÀJ, SE FÀZ

ÀCOMpÀliIHÀDO DE ROSEXT{ÀRY CRISTINÀ DE MEIO, ORÀ ÀSSESSORÀ TÉe{ICA DO FIINDO SOCÍÀL,

{
d

I

i

{
I

b

P,

'I

Dependêncía: DEr,. poL. sÀ![rÀ FE Do suú
8olêtim No.t 22.6L/2oLa rNÍcrÀDo:12109 l2otl L4.s9e ErilrTrDo:

1', Via

I

Dêclarante:
- irOSE SOÀRES PEREIRÀ - PresenLe ao plantã.o - RG: 16398592

Exibiu o RG original: Não - Pair ÀpRIcIO SOÀRES PEREIRÀ
MãE I ODILIÀ ÀI{TIJNES PBRETRÀ - NAEUTA1 dEI URÀNIÀ -SP - SE,(O I MASCUIiNO
Nagqinento: 25/OZ/L964 54 aÍros - Eatado civil: Caaado
Profiasão: SECRETÀRIO DE ESTÀDo - CpF: 0s359098880
Àdvogado Presente no Plantão: Não - CutiE: Branca
Endêreço ReaidenciâL: RUÀ CÀNÀDÁ, 14 - JÀRDÍM IíORITMBI - CEP: 15?75-000
S.FE DO SIrL - SP - Telefones: (1?)3531-9500 (Residêncial)

!i

slcnBllnrÀ DE EsrrDo Dl sEc[rBÀnçt rúar.rce
por.Ícre cn[r. Do EsElDo or sÃo pemo

Dependência:
Boletim No.:

DEL. POL.SÀITTÀ FE DO ST'L
226!/2oLa rNrcrÀDo:12l09/2ot8 14:59e E!írTÍDo:

FOLIIÀ r 2
L2/09/2ots ts t39

1' via KU,ooecBDr.EEH r ^z
os QUÀrs RELÀTÀr.t Ous No ids DE MÀro Do ÀNo DE 2016 TEVE rNÍcro À DEroLrÇÃo Do
EspÀÇo Do ÀRTEsÃo, EDrFrcÀDo NÀ pRÀÇÀ sÀrl,Es FrLHo, olÍDE sBRrÀ EDrFrcÀDo w rovo
EspÀço Do enrrsÃo. FoÍ cllNrRÀTÀDÀ À El,ípREsÀ TERMo cENTER DEsrÀ CÍDÀDE, À QUÀr
PRESToU sERvIÇo DE ItIGIENIzÀÇÃo Nos TnÊs ÀPÀRELHoS DE ÀR CoNDICIoNÀDO INSTÀIÀDOS NO

IOCÀL. OCORRE QUE TBRI{INÀDÀ À OBRÀ, I.IBNCIONÀDOS À9ÀRELHOS NÂO FORÀ!,' IOCÀLIZÀDOS.
PERGIJNTÀDo eo nespoNsÁvEl DÀ EupREsÀ TERUo cENrER, EsrE rNFoRMoo-LItEs ouE os

ITURÀ, vrsro euE NÀ ocÀsrÃo o
FORÀM I,OCÀ],IZÀDOS, E

PRESERVÀRE!,I SEUS DIREITOS.
EspÀÇo EsrÀvÀ El.t coNsrRuÇÃo. arÉ o uoueuto ME NÀO

epnscr.aÇÃo Do DEr,ÉcÀDo rr

t{ELIO GE

DE],EGÀDO POL ÍÀ

.i

I

NCIA

a

{
1
I

solução:
\,
\\r.l§

,rosÉ ànxqs ÀcosrrNr
rNvEsr rGÂDoR por,Ícrn

It!
tLl

{
1

1=*-l

D]À}TTE DOS FÀTOS REGISTR,ÀM À PRESENIE

ÀPÀRELHOS FORÀM ENIREGUES NO ÀÍJMOXÀRIFÀDO DÀ

af frÂ 1.l